Eyo ee ReV. ,

Dcminnt aendevit miti

MiCHAELI PeKEZ D*rlLMACAN.Cnmque prxinferta Unionis Sc Intel-

ligenti* ac Foederis Capitula Sc omnia

EX*Archicpifcopis, Epifcopis,

1^ Abbatibus, Prioribus, Ducibus,
' > *

Marchionibus, G)mitibus, Ba-

»/3 ! w. 3 !

^ ronibus
, Judiciariis ,

Vicccomitibus

,

Pr*poGtis, Minidris, Majoribus, Halii-

vis, Condabuiariis, 9c omnibus Subdi-

tis Si Ligeis nodris quiburcuinque, Sa-

lutem.

Sdatis qu6d Nos,

Ad nodrar mcntisr oculum reducentes

q^uod ex Arborum Herbaaimque Radi-

cibus Flores ^ Frudus procedent, ex

quibus nutriuntur Parentum Nati, Gc

omnes & Gnguli, in Sacra ^eol^ia
dudere optantes, cx Facultatibus Scien-

tiarum iopiifirU Lpgic£ dC Philefe-

fbik florefeunt, per quos Decus & Ho-
nor Divina Majedatis exaltatio Chri-

diana: Fidei necnon Sanda; Matris Ec-

clcGz ac totius Regni nodri Clerique

ejufdem Principium Si Fulcimentum ha-

bere dinofeuntur dc proculdubio robo-

rantur.

De ^tid noftrl fpedali, ac ex certi

Scienua 5c mero Motu nodris Dedimus,

Conceflimus, ac pro* Nobis, Hxrcdibus,

Ac Succefforlbus nodris, quantum in No-
bis ed, Damus Ac Concedimus Reve-

rendo in Chrido Patri WillielmfUncpl^

nienp Epifcffpt dC RicbtrJo Sttiten Armi-
gero, qu6d ipG 5c eorum alter. Haeredes,

txeeutores. Ac Aflignaci Gii, umim Colle-
• eium de Ac innovo Mefuagio, Hofpiiio,

ISvc Tenemento, in UniverGtate Oxo-
nienG, in Comitatu Oxoniz, vulgariter

nunc nuncupato Brajem Noje, ad Lau-

dem Gloriam Ac Honorem Omnipoten-

tis Dei Ac Beatx Marix Virginis, dc u-

no Principali Ac Scolaribos, in didis

Scientiis o^fbtfirid Lcgied ^ Pbilofo~

ph$4 neaion Sc prxeipue podea Sterd

.TbeologU Erudiendis, ad 'Numerum
Sexaginta Scolirium AC ultra

, fecun-

dum Facultates Ac Fkigentias fuas, de

novo Fundare,- Creare, Incorporare, E-
rigerc. Unire, Ordinare, Ac Stabilire,

per Nomen Emncipaus et Scola-
KiUM Aula Kegia et Collegit de
Beasen Nose in Oxon. extunc fem-

per nuno^ndura, poGent Ac quilibet

eorum polTct, juxta Cfrdinarfbncs eoruni-

demEgty»^(<^Rirj6W/,Han:edum, Ex-
ccutorura

, Ac AGignatorum fuoruro Ac

eorum cujuGibet bendas Regendum Ac

Gubernandum perpetuis futuris tempo-
ribus duraturum, pro bono Statu nodro
ac Pr<ecariGjmie Confortis no-

dne, necnon pro bono Statu pr^ido-

xum Epifc9fi & Ricburdi diim agimus^
3 ,

in Humanis, ac pro Animabus nodris

ciim ab hac Luce migraverimus, ac pro

Animabus omnium Fidelium Defundo-
rum imperpetuum deprecaturis.

Et quod diduin Collegium Gc Ere-

dum Collegium Aula Regia et
Collegii de Beasen Nose srocetur,

nominetur
, Ac imperpetuum nuncu»

petur.

Et quod didi Priaciptlh Scoldrti^

in eodem Collegio przGxi alTumptl Gve
eledi, Ac SucceGbres fui imperpetuum,

per Nomen PeinciPalis et Scola*
MUM Aula Regi^k et Collegii de
Beasen Nose cGent nominemur Ac vo-

cemur.

Et quod iidem Pgter

Ricbdrdus ipfonimq^ Excciltores Ac Af-
Ggnati, necnon didi Princip^lk& Sco^

Urtt pra;didi Aul* Gve Collegii;^ eo-

rum SucceGbres, per Sc vel per aliam

Perfonam qudraaimq^ vcl per alias Per-

fonas quafciimquc,omnesiS: omnimodae
Literas Ac Bullas Apodolicas Ac ali&s Li-

tcras quafaunque, cis Ac eorum cuilibet

tara pro EVedione, Ordinatione, AeSta-

bilimcnto Aul® Gve Collegii prxdidi

qudm pro aliis PrzmiGis Ac eorum quo-
libet ac QonGrmatione eorumdem juxta

eorum vel alicujus eorum fcu OmGlii
fui Difcreiioncs qualitercumque ncccf- •

farias Ac oporrunas, a Domino Snum»
Pontifice A( SucceGbribus fuis profequi

Ac eas recipere, acceptare, l^erc, pub-

licaVe, notiGcare, Ac ex^ui valeant Ac

quilibet ipforum valeat licite Ac impune,

aofque Adionc, Impctiiionc, Perturba-

tione, Moledatione, Impedimento, fcu

Gravamine nodri vel Haeredum nodro- ,

rum. Judiciariorum, Efcaetorum, Vi-

cecomitum. Coronatorum, Ac aliorum

Ballivorum feu Minidrorum nodrorum
vel Haedum nodrorum qudrumcumq^
imperpetuum,*

Niilcntes quod preGiti E^feopnt &
Ricberdiu^ nec eorum alter, aut Exeeu-

tores vel AGignati fui, aut prsfati Pr/«-

cipdlii Scelere/ AuIjb Gve Collegii

pr;edidi, vel SucCcGbrcs fui, vcl aliqua

alia Perfona, vel aliqme alia? Perfons, in

Profecutione. Receptatione, Acceptatio-

ne, Lediona, Publicatione, NotiGca-

tione, fcu Exeeution» Literarura pr»3i-

daruin per Nos vcl Hsredes nodros

aut alios quofeumque, ratione vcl Acca-

fionc quorumaimqj Statutorum de Pro-

viforibus editorum, dc esetero occaGo-
* nentur,

#
• ^ Google
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Icftcntur, impediantur in aliquo, fcu

gravemur, nec conun aliquis occafionc-

tur, imperatur, perturbetur, moleftetur,

impediatur in aliquo, feu gravetur^ ali-

• quibus hujufmodi Statutis de Provifori*

Dus editis, aut aliquibus aliis Statutis

feu Ordinationibus apte hxc tempora

fupe^de editis (ive &dis non oblhn-

flibuT

:

Er quod difli Pnncip*lu ^ Sc^ltra

& SucedTores fui pro tempore cxillcntes

fint in Re, Fafto, 6c Nomine, ac in Le-

ge imum Corfm uns Ctmumitm perpe-

tua 6c incorporata imperpetuum, ha-

bcintquc Spccedioncm perpetuam ac

G>mune Sigillum pro Negotiis fuis co-

munibus fervituris.